egestate febre et frigore. ardore
 et estu: et aere corrupto ac rubi-
 gine. et persequat donet peas.
Sit celum quod super te est eueum. et
 terra quam calcas ferram. **H**ec dominus
 mulierem tuam puluerem. et de celo
 descendat super te cinis. donec co-
 teraris. Tradet te dominus corruen-
 te ante hostes tuos. **P**una magna
 egrediaris contra eos. et prosepere fu-
 gias et dispergas per omnia regna
 terre. **S**it cadaver tuum in escam
 auctis uolatilibus celi et bestis
 terre. et non sit qui abigat. **P**unitur
 te dominus ulcere egypti. et prope ex-
 pis per quos stercorea digerunt. sca-
 bie quoque et prurigine ita ut
 curari nequeas. **P**unitur te dominus
 amentia certitate ac furore uentris.
 et palpes in meridie sicut palpare
 solet cecus in tenebris et non diri-
 gas uias tuas. **O**mniaque tempe-
 calumpnia sustineas et opprima-
 ris uolentia. nec habeas qui
 liberet te. **U**xorem accipias. et alius
 dormiat cum ea. **D**omum edifices.
 et non habitabis in ea. **P**lantes uinea
 et non uindemes eas. **S**os tuos in
 molerem coram te. et non comedas ex eo.
Asimus tuus rapiatur in conspectu tuo.
 et non reddat tibi. **Q**ues tue den-
 tur inimicis tuis. et non sit qui te
 adiuuet. **F**ilius tuus et filia tue tra-
 dantur alteri populo uidentibus ocu-
 lis tuis et deficientibus ad conspec-
 tum eorum tota die. et non sit fortitudo
 in manu tua. **F**ructus terre et omnes
 labores tuos comedat populus quem
 ignoras. et sis semper calumpni-

as sustinens et oppressus cunctis
 diebus. et stupens ad terrorem eorum
 quod uidebunt oculi tui. **P**unitur te
 dominus ulcere pessimo ingentibus et
 infuris. sanarique non possis. **A**plan-
 ta pedis usque ad uerticem tuum. **D**u-
 cetque te dominus et uegetum tuum quem constitues
 super te ingentem quem ignoras tu et pa-
 tres tui. et fines ibi domus alienis lig-
 no et lapidi. et eris perditus mirabilium
 ac fabularum omnibus populis ad quos te uertit
 dicit dominus. **S**ementem multam ia-
 cies in terram et modicum congregabis.
 quia locuste deuorabunt omnia. **V**inea
 plantabis et fodies. et uinum ex ea
 non bibes nec colliges ex ea quippiam.
 quoniam uastabit uermis. **O**lias ha-
 bebis molibus in unguis tuis. et non un-
 geres oleo. quia defluet et peribunt.
Filios generabis et filias. et non frue-
 ris eis. quoniam ducentur in captiuitatem.
Omnes arbores tuas et fruges frue-
 tue. rubigo consumet. **A**duena que
 tecum uersat uentura ascendet supra
 te. eritque sublimior. tu autem descen-
 des et eris inferior. **I**pe fenabit te
 et tu non fenabis eum. ipse erit in capite
 et tu eris in cauda. **E**t uenient super
 te omnes maledictiones iste et persequen-
 tur et apprehendent te donec uideas.
 quia non audisti uocem domini dei tui nec ser-
 uasti mandata eius et ceremonias
 quas precepit tibi. et erunt tibi signa
 atque prodigia. et in semine tuo usque
 in sempiternum. **S**ed quod non seraueris
 domino deo tuo in gaudio cordis. leti-
 tia propter rem omnium habundantiam.
 serues inimico tuo quem inuit-
 ter dominus est infame et sciti et iudicant

et omnium penuria: et ponet iugum
 ferreum super cervicem tuam donec te
 sterat. Adducet dominus super te gen-
 tem de longinquo et de extremis fi-
 nibus terre. in similitudine aquile vo-
 lantis cum impetu cuius lingua intel-
 ligere non possis: gentem paucissimam
 et que non deferat semini. nec misere-
 atur pueri: et devoret fetus utero
 tuo: ac fruges terre tue donec
 ureas: et non relinquet tibi triticum vinum
 et oleum: armenta bouum et greges ovium:
 donec te sterat et dissipat in cun-
 ctis urbibus tuis: et destruent mu-
 ri tui firmi atque sublimes in quibus
 habebas fiduciam in omni terra tua.
Obsideberis inter portas tuas in ob-
 scura tua quam dabit tibi dominus deus tuus:
 et comedet fructum uteri tui. et carnes
 filiorum et filiarum tuarum quas dedit tibi do-
 minus tuus in angustia et vastitate qua
 opprimet te hostis tuus. Homo de-
 licatus et luxuriosus inter te valde in-
 videbitur fratri suo: et uxori que cubat
 in sinu tuo. ne det eis de carnibus fi-
 liorum suorum quas comedet. eo quod nihil
 aliud habeat in obsidione et penu-
 ria que te vastaverit inimici tui inter
 omnes portas tuas. **T**enebra mulier et de-
 licata que super terram ingredi non va-
 lebat. nec pedis vestigium figere
 propter molliorem et remissam animam:
 in videbitur viro suo que cubat in sinu eius
 super filium et filiam carnis: et de illis
 secundum mare que egrediantur de medio
 femurum eius: et super libris que eadem hora
 nati sunt. **C**ommedent eos clam propter
 rem omnium penuriam et obsidione et va-
 stitate qua opprimet te inimicus tuus

intra portas tuas. **N**isi custodie-
 ris et feceris omnia verba legis huius
 que scripta sunt in hoc volumine: et
 tenueris nomen eius gloriosum et terribile
 hoc est dominum deum tuum: augetur do-
 plagas tuas et plagas seminis
 tui: plagas magnas et plene-
 rantes. infirmitates pessimas
 et perpetuas. et auget inter omnes af-
 flictiones egypti quas tenuisti et
 adhibuit tibi. **I**n super et uniuersos lan-
 guores et plagas que sunt scripte in vo-
 lumine legis huius inducet dominus
 super te donec te sterat. **R**emane-
 buntis pauci numero qui prius eratis
 sicut astra celi in multitudine: quoniam
 non audisti vocem domini dei tui. **S**icut autem
 letatur et dominus super uos. bene uobis faci-
 ens uosque multiplicans: sic letabi-
 tur disperdens uos atque subvertens:
 ut auferamini de terra ad quam ingredi-
 eris possidenda. **D**isperget te dominus
 in omnes populos asinitate terre usque ad
 terminos eius: et filios ibi dicit alienos:
 quas et tu ignoras et presertim tu lignis
 et lapidibus. **I**ngentibus que illis non
 scies: neque erit requies uestigio pedis
 tui. **D**abit et tibi dominus ibi cor pau-
 dum et deficientes oculos: et animam
 more superstitam: et erit uita tua qui-
 pendens a te. **T**imebis nocte et
 die: et non credes uite tue. **M**ane di-
 ces quas mihi det uespum: et uespere quas
 mihi det mane: propter cordis tui firmi-
 tudinem qua treberis: et propter ea que tuis
 uidebis oculis. **R**educet te dominus clas-
 sib: uegyptum: pueram de qua dixi tibi
 ea amplius non uideres. **I**bi uenderis
 iumentis tuis uisuos et ancillas: